



Nyhetsbrev

Nummer 2 - 2023

Hej och välkommen till vårens nyhetsbrev. Så kom äntligen våren och det blev sommar direkt.

Vid årsmötet som avhölls på Kålltorps Brandstation den 24 april deltog 25 av föreningens medlemmar. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar, i vilken det invaldes ett par nya medlemmar i styrelsen, fick vi lyssna till Ulf Nordins föredrag om den tekniska utveckling av dagens brandbilar och släckmetoder. Protokollet från årsmötet kommer att finnas tillgängligt på vår hemsida. Vi saknar dig som ännu inte betalt in din medlemsavgift. Årets medlemsavgift är oförändrad 150 kr och betalas in på pg 133 65 78-8.



Årets veteranbrandbilsrally genomfördes under Kristihimmelfärds-helgen runt Mora i regi av BHS (Brandhistoriska sällskapet) och Brandkåren Norra Dalarna. Redan på torsdag morgonen lastades bil 40 och Mölndalsbilen på trailer som med hjälp av en av våra medlemmar transporterades norrut. På fredag morgon var vi tidigt uppe och putsade på våra fordon. Några valde sedan att strosa runt i Mora och ta del av lite kulturhistoria bland annat Zorn-museet. På kvällen var det årsmöte i BHS och som avslutades med gemensam grillkväll. Under kvällen kunde vi överlämna en komplett förbandsväska till Brandkårs-museet i Simonstorp som komplement till vår gamla ambulans 528, en av två väskor som vi fått av en gammal ambulansare. På lördagen gick rallyt på natursköna vägar och böljande landskap i ett soligt väder runt Orsasjön. På kvällen bjöds det på bankett med prisutdelning och i år tilldelades vi Guldhjälmen, en utmärkelse för bästa tidsenliga och enhetliga klädsel. Var nästa års rally kommer att gå är ännu inte klart.

Måndagen den 5 juni deltog museiföreningen, tillsammans med räddningstjänsten och ambulanssjukvården, i jubileums-festivalen för Göteborg 400 år vid Frihamnen. Dagen till ära hade vi klätt upp oss i larmkläder från lite olika tidsepoker. Värmen och den gassande solen kändes påtaglig för de som bar galonbyxor. Besökarna fick möta personal från några av avdelningar som finns inom räddnings-tjänsten. Man kunde bland annat pröva på digital handbrandsläckare, testa roddmaskin och gå en tipspromenad. Som vanligt drogs många besökare både till de nya brandbilarna och våra gamla fordon. Från arrangören Göteborg & Co fick vi lovord om vårt och räddningstjänstens deltagande.



När du läser detta har museiföreningen precis avslutat Barnens Flyghelg ute på Aerozeum och Säve flygplats. Där hade barn och vuxna möjlighet att åka brandbil samt titta in i vår ambulans från 1985.

Ett stort arbete som pågår nu är att kopiera ca 100 CD-skivor för att få en backup på dessa. Detta arbete beräknas pågå i ett år framöver. Parallellt finns även ca 100 DVD-filmer som ska gås igenom och kopieras för att sedan också föras över på en backup. Utöver detta finns flera hundra bilder som ligger och väntar på att bli inskannade. När allt är inskannat och klart kommer CD-skivor, DVD-filmer, bilder och andra gobitar finnas tillgängliga så att medlemmar och besökare kan ta del av dessa efter ha bokad tid. I lilla arkivet kommer vi att öppna upp för utlåning av DVD-filmer men det kommer att ske tidigast i slutet på augusti.



Vi önskar alla våra medlemmar en trevlig fortsättning på sommaren!

Vill du ha mer information?

Kontakta föreningens e-postadress:

brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se

Läs om oss på sociala medier:

Facebook - facebook.com/brandmuseet.storgoteborg

Hemsida - brandmuseet-storgoteborg.se

Eller kontakta oss direkt:

ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se

sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se

kassor@brandmuseet-storgoteborg.se

Marcus 070 767 43 88

Stefan 070 680 83 81

Bosse 073 044 60 44

Med vänliga hälsningar

Styrelsen

Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg



Jubileumsfestivalen 5 juni 2023 i Frihamnen.